关于2007年6月全国大学外语过级考试监考报名工作的

通         知

学院、部、处（室）：

     根据教育厅有关通知精神，现将2007年6月普通高等学校大学外语过级考试（英语应用能力，四、六级）监考报名工作有关事项通知如下:

一、考试时间：

    2007年6月23日（星期六：上午考四级、下午考六级）

2007年6月24日（星期日：上午考应用能力）

二、报名条件及注意事项：

1、请你单位挑选_____名年龄50岁以下、有监考经验、责任心强、无直属亲属参考的本校在职教职工报名；

2、6月18日发放监考通知，请你单位指定联系人（要求留有联系电话）负责；

3、被正式聘为监考、工作人员者，未经允许，一律不准替换和请假。

4、监考人员电子名单确定后请于6月4前直接发电子邮件到考试中心（Kszx@hunnu.edu.cn）
特此通知。

（报名表附后）

湖南师范大学教务处

　　　　　　　　　　　　　　　　　 2007年5月29日

附：

2007年6月全国大学英语过级考试

监   考   报   名   表

	姓  名
	性别
	年龄
	联系电话
	姓  名
	性别
	年龄
	联系电话

报名人数：        责任人：               联系电话：              （手机）

（此表用EXCEL电子表格输机，并于6月4日前交教务处考试中心或发电子邮件至： kszx@hunnu.edu.cn）

单位：          （公章）

二○○七年五月二十九日